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Le menu de Anatolie Durum 's de Paris contient 22 menus. En général un plat ou une boisson sur le menu
co(te environ 7 €. Les catégories peuvent étre consultées dans le menu ci-dessous. Ce que User aime dans
Anatolie Durum :

chauffé, de haute qualité, bon prix de qualité. si vous aimez la cuisine ethnique certainement essayer?. tres bon
restaurant, cuisine typique, bon ajouter?! grand restaurant, bonne assiette et place! aussi bon compte! Lire plus.
Le restaurant est accessible aux personnes a mobilité réduite et peut donc étre utilisé méme avec un fauteuil
roulant ou des restrictions physiques, et il y a du W-LAN offert. Dans le Anatolie Durum a Paris, tu trouveras des
kebabs typiques dans diverses variations accompagnées des mélanges d'épices caractéristiques de la
délicieuse cuisine turque - soit sur un Lahmacun ou dans I'un des exquis salades avec des lentilles.
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Menu finatolie Durum

Plats de viande

DURUM ADANA 8¢€
Boissons

UNE DEMI-BOUTEILLE D'EAU 2¢€
4 la carte

ASSIETTE VEGETARIENNE 13 €
TZATZIKI 5€
SALADE DE FETA 6 €
Small Plales

HOUMOUS 6 €
Spécialités turques

LAHMACUN 4€
Café

CAFE 2¢€
Sandwichs & Durums

POULET DUR 8¢€
ﬂoa 0

JE SUIS UN VEGETARIEN 7€
Starters

GALETTE DE COURGETTE 6€

SALADE ANATOLIE

Dessert

L'AUTHENTIQUE KUNEFE
BAKLAVA (3 PIECES)
SUTLAC

[ ]
Main Course
ASSIETTE DE POULET MARINE
CUIT A LA BRAISE

ASSIETTE D'AGNEAU CUIT A LA
BRAISE

CAVIAR D'AUBERGINES

ASSIETTE DE FOIE D'AGNEAU CUIT
A LA BRAISE

ASSIETTE D'ADANA CUIT A LA
BRAISE

PIDES FROMAGE

6€

7€
5€
5€

14 €

16 €

6€

13 €

14 €

7€
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DUURUM FOIE D'AGNEAU 7€
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fnatolie Durum

9 Rue De La Harpe, Paris,
France

Fait avec |lacarte.menu

Heures d'ouverture:
Mardi 12:00-23:30
Mercredi 12:00-23:30
Jeudi 12:00-23:30
Vendredi 12:00-23:30
Samedi 12:00-23:30
Dimanche 12:00-23:30
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